Vist l’informe de valoració de les ofertes presentades de data 20 d’octubre de 2025, APROVO la següent 
RESOLUCIÓ 

ADJUDICAR el contracte que té per objecte les “OBRES DE SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE 
CARTELLS INFORMATIUS A DIFERENTS ADRECES” a l’empresa SUNDIS, S.A. amb CIF A08652828, 
per un import de DOTZE MIL SET-CENTS VINT EUROS (12.720 €), més la quantitat de DOS MIL SIS-
CENTS SETANTA-UN  EUROS I VINT CÈNTIMS  (2.671,20 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu 
final de QUINZE MIL TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS I VINT CÈNTIMS (15.391,20 €). 

La durada d’aquest contracte serà des de l’endemà de l’adjudicació del contracte, fins al 17 de desembre 
de 2025, data en la qual han d’estar instal·lats tots els cartells.  

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i